1

Press ReleasePress ReleasePress ReleasePress Release 2012012012017777 年年年年 2222 月月月月 14141414 日日日日

各 位

会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 C A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g sC A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）
問合せ先 経営管理部長 吉 田 昌 亮

    （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

当社は、当社および連結子会社の役員の異動について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいた

します。なお、本件は今後開催予定の各社株主総会における承認を前提とするものです。

記

１． 株式会社 CAC Holdings の役員の異動（2017 年 3 月 23 日付）

氏  名 新 現

吉田 昌亮 監査役 経営管理部長

本多 広和 監査役 （阿部・井窪・片山法律事務所 パートナー）

大須賀 正之 退任 監査役

藤谷 護人 退任 監査役

※本多広和氏は、社外監査役の候補者です。

２． 株式会社シーエーシーの役員の異動（2017 年 3 月 21 日付）

氏  名 新 現

吉田 昌亮 監査役 ―

大須賀 正之 退任 監査役

当社および連結子会社の役員の当社および連結子会社の役員の当社および連結子会社の役員の当社および連結子会社の役員の異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

2

３． 株式会社ＣＡＣクロアの役員の異動（2017 年 3 月 16 日付）

氏  名 新 現

堀内 徹 取締役 ―

吉田 昌亮 監査役 取締役

守田 武夫 退任 取締役

大須賀 正之 退任 監査役

以 上